
 1

                  
                                         Uchwała Nr  XII/92/11 
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia 27 września 2011 roku 
 
 
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011 
                      
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235 -
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. u. Nr 157 poz. 1241) uchwala się co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 ,  zmienionej uchwałą Nr VI/39/11 
Rady Gminy Orchowo z dnia 31 marca 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na 
rok 2011 , zmienionej Zarządzeniem Nr 30/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 08 kwietnia 
2011r sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej zarządzeniem Nr 
35/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 14 kwietnia 2011r sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr VII/50/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 28 
kwietnia 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 05 maja 2011 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 39/11 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 25 maja 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr IX/65/11  Rady Gminy Orchowo z dnia 20 czerwca 2011r. 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 46/11 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 czerwca 2011 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2011 zmienionej Zarządzeniem Nr 56/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lipca 2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 zmienionej uchwałą Nr X/83/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 11 sierpnia  2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Nr 61/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 19 sierpnia 2011 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011, zmienionej uchwałą Nr XI/88/11  
Rady Gminy Orchowo z dnia 31 sierpnia  2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011,  wprowadza się zmiany: 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 13 150 694 zł zwiększa   
się o 8 867 zł do kwoty  13 159 561 z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 701 273 zł zwiększa   się o  8 867  zł do kwoty 10 710 140 zł 
 
2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 314 253 zł zwiększa się o 5 067 zł do 
kwoty 2 319 320 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia 

 



 2

 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na  rok 2011  w kwocie 12 672 522 zł zwiększa   się 
o 8 867 zł  do kwoty  12 681 389 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 10 615 889 zł zwiększa się o 8 867 zł do kwoty 10 624 756 zł 
 
4.Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 314 253 zł zwiększa się o 5 067 zł do 
kwoty 2 319 320 zł 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  załącznika   Nr  
 2 do niniejszej uchwały 
 
 5.W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
          następujące zmiany: 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                            8 867 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
400 40002 0960 100 zł 
750 75023 0960 40 zł 
751 75108 zad. zlecone 2010 5 067 zł 
852 85212 0980 3 160 zł 
921 92195 0960 500 zł 

  
 
  6.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                                  34 721 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
400 40002 4210 100 zł 
600 60004 4300 2 280 zł 
600 60016 4210 8 000 zł 
750 75011 zad. zlecone 4210 2 324 zł 
750 75011 zad. Zlecone 4300 500 zł 
750 75023 4210 40 zł 
750 75023 4280 500 zł 
751 75108 zad. zlecone 4110 160 zł 
751 75108 zad. zlecone 4120 22 zł 
751 75108 zad. zlecone 4170 1 797 zł 
751 75108 zad. zlecone 4210 2 299 zł 
751 75108 zad. zlecone 4300 295 zł 
751 75108 zad. zlecone 4350 100 zł 
751 75108 zad. zlecone 4410 394 zł 
801 80104 4170 1 960 zł 
851 85154 4300 4 290 zł 
852 85212 zad. zlecone 4210 1 000 zł 
852 85212 4210 3 160 zł 
900 90095 4210 5 000 zł 
921 92195 4210 250 zł 
921 92195 4300 250 zł 

 



 3

       
b) zmniejsza się  wydatki o kwotę                                                              25 854 zł 
     

Dział Rozdział §   kwota 
750 75011 zad. zlecone 4010 2 000 zł 
750 75011 zad. zlecone 4110 700 zł 
750 75011 zad. zlecone 4120 124 zł 
750 75023 3020 500 zł 
801 80104 4300 2 460 zł 
851 85154 4210 1 000 zł 
851 85154 4700 3 290 zł 
852 85212 zad. zlecone 4300 1 000 zł 
852 85215 3110 6 780 zł 
921 92109 4210 8 000 zł 

  
  7 § 14 Otrzymuje brzmienie: 
   „ Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot   
      oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, oraz  pozostałe  
      wydatki jednostek pomocniczych „ 
 
   Dotychczasowy załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr  
   3 do niniejszej uchwały. 
 
 
   § 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 
   § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 400 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
 
Dz.852 
 
 
Dz. 921 
 

 
Rozdz. 40002- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłaconej darowizny na 
wodociągowanie 
 
 Rozdz. 75023-zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłaconej darowizny na 
rzecz gminy. Rozdz. 75108-zwiększenie planu dochodów z tytułu przekazania 
środków przez Krajowe Biuro Wyborcze  na organizację wyborów do Sejmu i 
Senatu 
 
Rozdz. 85212-zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu wypłaconego 
funduszu alimentacyjnego 
 
Rozdz. 92195-zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłaconej darowizny na  
organizację Dożynek Gminnych- kwota 500 zł 
 
 

         
 
Wydatki: 
 
 
 
Dz.400 
 
 
Dz. 600 
 
 
 
 
Dz.750 
 
 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
Dz. 851 
 
 

 
 
Rozdz. 40002-zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów do remontów 
sieci wodociągowych o kwotę wpłaconej darowizny. 
 
Rozdz. 60004-zwiększenie planu wydatków na dopłatę do linii autobusowej PKS 
na trasie Słupca-Ostrowite-Orchowo-Ostrowite-Słupca Rozdz. 60016-
zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów do remontu dróg- kwota 
8 000 zł/ Fundusz Sołecki Bielsko/ 
 
Rozdz. 75011 –przeniesienia między paragrafami w ramach rozdziału-
urealnienie planu. Rozdz. 75023-zwiekszenie planu wydatków na zakup usług 
zdrowotnych z przeniesieniem z planu wydatków na nie zaliczanych do 
wynagrodzeń. Rozdz. 75108- zwiększenie planu wydatków na organizacje   
wyborów do Sejmu i Senatu 
 
Rozdz. 80104-zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe – 
kwota 1 960 zł, z tytułu wypłaty dla pracownika zatrudnionego w Zespole 
Wychowania Przedszkolnego w Słowikowie z przeniesieniem z planu wydatków 
na zakup usług pozostałych. 
 
Rozdz. 85154- przeniesienia między paragrafami w planie wydatków na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

 



 5

Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 900 
 
 
Dz. 921  

Rozdz. 85212- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów o kwotę 
dochodów z tytułu zwrotu wypłaconego funduszu alimentacyjnego. Pozostałe 
zmiany dotyczą przeniesień w ramach rozdziału, Rozdz. 85215-zmniejszenie 
planu wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych – kwota 6 780 zł z 
przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów- paliwo do 
ciągników- kwota 5 000 zł, oraz na zwiększenie planu wydatków na dopłatę do 
linii autobusowej PKS na trasie Słupca-Ostrowite-Orchowo-Ostrowite-Słupca- 
kwota 1 780 zł 
 
Rozdz. 90095- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów- paliwo do 
ciągników- kwota 5 000 zł 
 
Rozdz. 92109- zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów w ramach 
Funduszu Sołeckiego sołectwa Bielsko o kwotę 8 000 zł.  Rozdz. 92195- 
zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów oraz  zakup usług pozostałych 
o kwotę wpłaconej darowizny. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


